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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706029S

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit Eco Housing System
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, projektimin, realizimin dhe menaxhimin e 
projekteve te banimit eko-te qendrueshem, me vemendje te 
veçante ndaj inovacionit teknologjik, efikasitetit energjetik 
dhe perdorimit te materialeve me ndikim te ulet mjedisor. 
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje veprimtari konsulence, 
kerkimi dhe zhvillimi ne sektorin e ndertimit te 
qendrueshem, si dhe te promovoje nisma qe synojne 
perhapjen e modeleve te banimit ekologjik dhe me konsum 
te ulet energjie. Per realizimin e objektit te saj, shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, industriale, 
mobiliare dhe imobiliare qe konsiderohen te nevojshme ose 
te dobishme, si dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera me 
objekt te ngjashem ose te lidhur me te sajin, duke respektuar 
legjislacionin ne fuqi.
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Artan Kripa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Federica Angelucci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Kripa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Alessio Miconi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB015FD-2B6A-4883-9F72-328E758F6301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16108B8-85C1-4E05-9D4B-75BB2CD97E17
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-441849-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008C6374-2598-449B-A632-8D40370210C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C295DD47-544B-441A-A9C6-8D8FF393E3EA

